[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БОРОДАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2016 г. № 40
Об отмене постановления от 19.10.2012 г. № 35 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Бородачевского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»
На основании ПРОТЕСТА прокуратуры Жирновского района от 14.06.2016 г № 7-33-2016 АИ № 25874/ на постановление администрации Бородачевского сельского поселения от 19.10.2012 № 35/,  руководствуясь Уставом сельского поселения Бородачевское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 35 от 19.10.2012  г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Бородачевского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бородачевского сельского поселения                                            А.И.Фомин